
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 소이면

정책: 민원봉사(소이면)

단위: 민원봉사 및 후생복지 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 소이면

소이면 1,108,074 818,696 289,378

민원봉사(소이면) 487,747 251,369 236,378

민원봉사 및 후생복지 지원 487,747 251,369 236,378

군민중심 행정서비스 113,260 40,260 73,000

401 시설비및부대비 37,000 0 37,000

01 시설비 37,000 0 37,000

○면사무소 옥상 방수공사 37,000 0 37,00037,000,000원

405 자산취득비 59,400 23,400 36,000

01 자산및물품취득비 59,400 23,400 36,000

○제설장비(모래살포기) 14,000 0 14,000

○제설장비(트럭장착식제설기)

8,000 0 8,000

○창고용 컨테이너 구입 14,000 0 14,000

14,000,000원 * 1대

8,000,000원 * 1대

14,000,000원

주민자치센터 운영지원 174,930 24,930 150,000

201 일반운영비 26,480 22,480 4,000

01 사무관리비 25,580 21,580 4,000

○주민자치센터 현판 정비 4,000 0 4,0004,000,000원

401 시설비및부대비 108,000 0 108,000

01 시설비 108,000 0 108,000

○주민자치센터 옥상 방수공사 48,000 0 48,000

○주민자치센터 주차장 조성공사 60,000 0 60,000

48,000,000원

60,000,000원

405 자산취득비 38,000 0 38,000

01 자산및물품취득비 38,000 0 38,000

○주민자치센터 방송시설 구입

10,000 0 10,000

○주민자치센터 가구 구입 25,000 0 25,000

○주민자치센터 블라인드 설치

3,000 0 3,000

10,000,000원 * 1식

25,000,000원

3,000,000원 * 1식

공공시설 유지관리 99,497 86,119 13,378

201 일반운영비 89,048 76,220 12,828

01 사무관리비 13,990 3,940 10,050

○정수기 임대료 1,940 1,440 500

○전기안전관리 대행수수료 1,250 1,200 50

○소이면 행정복지센터 현판 교체 9,500 0 9,500

경정1,940,000원

경정1,250,000원

9,500,000원

02 공공운영비 75,058 72,280 2,778

○공공요금 및 제세 29,698 26,920 2,778

-전기 및 수도요금 24,100 21,600 2,500

-인터넷 사용료 278 0 278

경정 24,100,000원

278,000원

307 민간이전 3,550 3,000 550



부서: 소이면

정책: 민원봉사(소이면)

단위: 민원봉사 및 후생복지 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

05 민간위탁금 3,550 3,000 550

○무인경비시스템 3,550 3,000 550경정 3,550,000원

읍면소규모사업추진(소이면) 523,400 470,400 53,000

소규모사업추진 523,400 470,400 53,000

민원해결 및 소규모사업 466,900 413,900 53,000

401 시설비및부대비 466,900 413,900 53,000

01 시설비 440,000 400,000 40,000

○도로변 제초작업 20,000 10,000 10,000

○도로 등 시설 유지보수비

130,000 100,000 30,000

경정 20,000,000원

경정 130,000,000원

03 시설부대비 26,900 13,900 13,000

○제설장비임차료 6,000 3,000 3,000

○도로 및 하상정비 장비 임차료

20,000 10,000 10,000

경정 6,000,000원

경정 20,000,000원


